- 1 -

余干县医疗保障局

2024 年第 4 号

根据《上饶市人民政府印发关于全面开展长期护理保险制度

试点实施方案的通知》（饶府字〔2019〕33 号）、《上饶市人民政

府办公室关于加强老年人关爱服务体系建设的意见》（饶府办发

〔2021〕13 号）、《关于扩大上饶市长期护理保险保障范围的补充

通知》（饶医保字〔2021〕22 号）、《关于印发上饶市长期护理保

险制度试点经办规程（试行）的通知》（饶人社字〔2017〕162 号）

和《关于调整上饶市长期护理保险待遇享受人员名单公示流程的

通知》（饶医保字〔2023〕22 号）政策文件的相关规定。经评估，

- 2 -

现将 2024 年度余干县长期护理保险第四批待遇享受名单予以公

示，本次公示待遇享受名单共 80 人，享受重度失能待遇 24 人，

享受中度失能待遇 56 人。公示时间自 2024 年 4 月 19 日至 2024

年 4 月 25 日。如有异议，请于公示期内向余干县医疗保障服务

中心长期护理保险股反映。反映时，署真实姓名，联系地址，联

系电话等并提供必要的调查线索。匿名反映和超过公示期的反映

一律不予受理。

公示举报电话：0793-3358691

附件：2024年度余干县长期护理保险第四批待遇享受名单。

  余干县医疗保障局

2024 年 4 月 19 日

序 县区 申请编号 姓名 参保属 性别 身份证号码 家庭住址 申请类型 失能等级
1 余干县 JXSRH001330 左梅仂 城乡居民 女 3623291945****4221 江埠乡石溪村张家 年老、伤残 重度失能

2 余干县 JXSRH001338 张昊阳 城乡居民 男 3611272015****3035 古埠镇张扬村小组 疾病、失智、伤残 重度失能

3 余干县 JXSRH001341 陈谩香 城乡居民 女 3623291943****7124 石口镇古竹东湾组 年老、 疾病 重度失能

4 余干县 JXSRH001343 白小英 城乡居民 女 3623291987****0026
鹭鸶港乡大沙湖村委会彩谭

村
疾病、 伤残 重度失能

5 余干县 JXSRO001388 齐纯熙 城乡居民 女 3611272015****0021 馨港家园二期 疾病、伤残 重度失能

6 余干县 JXSRO001392 段兴文 城乡居民 男 3623291955****0810 玉亭镇石山前房 年老、疾病 重度失能

7 余干县 JXSRO001415 杨普四 城乡居民 男 3623291966****4515 干越养老院 年老、疾病 重度失能

8 余干县 JXSRO001417 周根女 城乡居民 女 3623291952****7421 社会福利院 年老、疾病 重度失能

9 余干县 JXSRO001419 李重女 城乡居民 女 3623291957****1128 洪家嘴乡埂上村 年老、疾病 重度失能

10 余干县 JXSRO001421 官宝 城乡居民 女 3623291934****4220 江埠乡官家 年老、疾病 重度失能

11 余干县 JXSRO001422 周才水 城乡居民 男 3623291955****3815 枫港乡西村 年老、疾病 重度失能

12 余干县 JXSRO001425 胡美兰 城乡居民 女 3623291942****0327 黄金埠金塘社区 年老、疾病 重度失能

13 余干县 JXSRC001158 郑连花 城乡居民 女 3623291942****2220 白马桥乡源头岭村小组 年老、疾病 重度失能

14 余干县 JXSRC001161 叶豪明 城乡居民 男 3611272010****3010 古埠镇竹桥小组 疾病、伤残 重度失能

15 余干县 JXSRC001164 谭卫中 城乡居民 男 3623291966****195X 玉亭镇下关花园农机场 疾病、伤残 重度失能

16 余干县 JXSRC001174 许财英 城乡居民 女 3623291954****4845 杨埠镇花园村高山 年老、疾病、伤残 重度失能

17 余干县 JXSRC001184 吴金胜 城乡居民 男 3623291987****4515 三塘乡莲塘 失智、伤残 重度失能

18 余干县 JXSRC001191 汪冬花 城乡居民 女 3623291933****0049 玉亭镇东门小区 年老、疾病 重度失能

19 余干县 JXSRO001413 李多美 城乡居民 女 3623291948****2524 石口镇任家 年老、疾病 重度失能

20 余干县 JXSRC001162 范秀英 城乡居民 女 3623291931****0820 玉亭镇土桥村 年老、疾病 重度失能

21 余干县 JXSRC001172 赵茶花 城乡居民 女 3623291960****5744 黄金埠镇梅港乡 年老、疾病、失智 重度失能

22 余干县 JXSRC001175 吴昌新 城乡居民 男 3623291940****2512 干越一号23栋 年老、疾病、伤残 重度失能

23 余干县 JXSRC001185 胡金明 城乡居民 男 3623291950****1152 洪家嘴乡双塘前 失智、伤残 重度失能

24 余干县 JXSRC001177 盛翠风 城乡居民 女 3623291951****1646 鹭鸶港乡蔡家村 年老、疾病 重度失能

25 余干县 JXSRH001332 高牡花 城乡居民 女 3611271930****3842 枫港乡 年老、 疾病、伤残 中度失能

26 余干县 JXSRH001333 管秋连 城乡居民 女 3623291948****5745 梅港乡坂一村石上组 年老、疾病 中度失能

27 余干县 JXSRH001334 徐雪玲 城乡居民 女 残3611272008****034851 黄金埠镇东梅村 失智、伤残 中度失能

28 余干县 JXSRH001336 谭义生 城乡居民 男 残3623291948****221542
白马桥乡圩下村

年老、 疾病、 伤残 中度失能

29 余干县 JXSRH001337 叶财科 城乡居民 男 3623291933****3016 古埠镇竹桥小组 年老、 疾病 中度失能

30 余干县 JXSRH001339 吴风兴 城乡居民 男 残3623291945****741042 大塘同心村 年老、 疾病、 伤残 中度失能

时间：2024年4月19日

31 余干县 JXSRH001340 余德兴 城乡居民 男 3623291937****7112 石口镇古竹组 年老、疾病、失智 中度失能

32 余干县 JXSRH001342 吴元富 城乡居民 男 3623291930****7419 大塘同心村 年老、 疾病、 伤残 中度失能

33 余干县 JXSRO001389 朱春女 城乡居民 女 3623291936****4527 三塘乡上曹村 年老、疾病 中度失能

34 余干县 JXSRO001390 岭贵莲 城乡居民 女 3623291933****382X 玉亭镇金谷巷 年老、疾病 中度失能

35 余干县 JXSRO001391 黄官贞 城乡居民 男 3623291960****4819 杨埠镇若源村 年老、疾病 中度失能

36 余干县 JXSRO001404 郑玉英 城乡居民 女 3623291951****6947 玉山县金山大道 年老、疾病 中度失能

37 余干县 JXSRO001394 胡名英 城乡居民 男 3623291934****481X 杨埠镇新塘村 年老、疾病 中度失能

38 余干县 JXSRO001395 万胜远 城乡居民 男 3623291951****4850 杨埠镇若源李家 年老、疾病 中度失能

39 余干县 JXSRO001396 戴九江 城乡居民 男 3623291941****5715 梅港乡老虎口 年老、疾病 中度失能

40 余干县 JXSRO001397 彭贵分 城乡居民 男 3623291950****5733 梅港乡蛟龙村 年老、疾病 中度失能

41 余干县 JXSRO001398 王伏连 城乡居民 女 3623291950****642X 社庚镇涂家村 年老、疾病 中度失能

42 余干县 JXSRO001401 陈万志 城乡居民 男 3623291957****3034 古埠镇南岗村 年老、疾病 中度失能

43 余干县 JXSRO001402 叶海英 城乡居民 女 残3623291966****302442 古埠镇枫塘李湾 疾病、伤残 中度失能

44 余干县 JXSRO001403 朱北发 城乡居民 男 3623291949****3053 古埠镇曹湾小组 年老、疾病 中度失能

45 余干县 JXSRO001405 史升煌 城乡居民 男 3623291935****3017 古埠镇南岗村 年老、疾病 中度失能

46 余干县 JXSRO001407 王火川 城乡居民 男 残3623291963****281471 东塘乡王家 年老、疾病、伤残 中度失能

47 余干县 JXSRO001408 吴桐 城乡居民 男 残3611272002****251x41 石口镇居委会  疾病、伤残 中度失能

48 余干县 JXSRO001409 余福印 城乡居民 男 3623291962****7136 石口镇古竹湖滨 年老、疾病 中度失能

49 余干县 JXSRO001410 舒凤娇 城乡居民 女 残3623291971****252843 石口镇刘埠饶上 年老、疾病、伤残 中度失能

50 余干县 JXSRO001411 罗会贵 城乡居民 男 3623291945****0612 瑞洪镇锦边街 年老、疾病 中度失能

51 余干县 JXSRO001414 戴养谦 城乡居民 男 3623291944****8711 干越养老院 年老、疾病 中度失能

52 余干县 JXSRO001416 史春爱 城乡居民 女 残3623291983****304141 玉亭镇太阳占家 年老、疾病、伤残 中度失能

53 余干县 JXSRO001418 涂复煜 城乡居民 男 残3611272011****421752 江埠乡墩上村 疾病、伤残 中度失能

54 余干县 JXSRO001420 万结开 城乡居民 男 3623291945****0817 中山镇玮和养老院 年老、疾病 中度失能

55 余干县 JXSRO001423 江海滔 城乡居民 男 3623291950****6133 社庚乡土桥村委会 年老、疾病 中度失能

56 余干县 JXSRO001426 陈黄英 城乡居民 女 3623291944****5127 黄金埠镇畈坞村 年老、疾病 中度失能

57 余干县 JXSRC001159 徐英园 城乡居民 女 3623291946****2218 白马桥乡潼湖村小组 年老、失智 中度失能

58 余干县 JXSRC001160 徐海仂 城乡居民 女 3623291927****2224 白马乡里源村 年老、疾病、失智 中度失能

59 余干县 JXSRC001163 章润娇 城乡居民 女 残3623291947****002X11 玉亭镇郁家村 年老、疾病 中度失能

60 余干县 JXSRC001165 何苟彩 城乡居民 男 3623291956****1653 鹭鸶港乡何家村 年老、疾病、伤残 中度失能

61 余干县 JXSRC001166 舒牡香 城镇职工 女 3623291954****6925 信丰垦殖场二队 年老、疾病、伤残 中度失能

62 余干县 JXSRC001167 彭正文 城乡居民 男 3623291951****2512 万兴家园5栋4单元 年老、疾病 中度失能

63 余干县 JXSRC001168 郑洪黄 城乡居民 男 3623291953****4037 江埠乡山背竹仂郑家村 年老、疾病 中度失能

64 余干县 JXSRC001170 刘益辉 城乡居民 男 3623291941****6416 社庚乡涂家村 年老、疾病 中度失能

65 余干县 JXSRC001171 万正秀 城乡居民 女 3623291938****6129 社庚乡土桥村 年老、疾病 中度失能

66 余干县 JXSRC001176 刘旺寿 城乡居民 男 3623291959****1617 鹭鸶港乡舌头村 年老、疾病、伤残 中度失能

67 余干县 JXSRC001178 谭明汉 城乡居民 男 3623291960****1932 三塘乡下谭村 年老、疾病、伤残 中度失能

68 余干县 JXSRC001182 罗细霞 城乡居民 女 残3623291996****062552 瑞洪镇洪崖社区 疾病、失智 中度失能

69 余干县 JXSRC001183 袁珍风 城乡居民 女 残3611272004****452352 三塘乡松山村 失智、伤残 中度失能

70 余干县 JXSRC001186 江毅凡 城镇职工 男 3623291936****0018 玉亭镇老县委太院一栋 年老、疾病 中度失能

71 余干县 JXSRC001187 汤进宽 城乡居民 男 3623291940****1114 洪家嘴乡山下小组 年老 伤残 中度失能

72 余干县 JXSRC001188 查春生 城乡居民 男 3623291942****3035 古埠镇江关村 年老 伤残 中度失能

73 余干县 JXSRC001189 徐明德 城乡居民 男 3623291952****2230 白马桥下潼湖村小组 年老、疾病 中度失能

74 余干县 JXSRC001190 徐英伟 城乡居民 男 3623291955****2219 白马桥下潼湖村小组 年老、疾病 中度失能

75 余干县 JXSRC001192 程青莲 城乡居民 女 3623291956****112X 洪家嘴乡双塘村王家小组 年老、疾病、伤残 中度失能

76 余干县 JXSRC001173 徐初官 城乡居民 男 3623291962****5335 黄金埠镇塘湾村 年老、疾病、伤残 中度失能

77 余干县 JXSRO001393 周赛香 城乡居民 女 3623291955****0825 玉亭镇石山前房 年老、疾病 中度失能

78 余干县 JXSRO001387 江敦记 城乡居民 男 3623291944****811X 鄱湖水产菜市场 年老、疾病 中度失能

79 余干县 JXSRO001385 张福寿 城乡居民 男 残3623291967****195842 三塘乡松山村 疾病 中度失能

80 余干县 JXSRC001180 刘金英 城乡居民 女 3623291940****812X 瑞洪镇新生村 年老、疾病 中度失能

标记为黄色：好转重评人员（重度转中度）